
ZARZĄDZENIE NR 5/ 2021 /2022 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rąbinie 

z dnia 23.11. 2021 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie zakładowego funduszu świadczeń 

socjalnych w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Rąbinie. 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (tj. 

Dz.U. z 2020r. poz. 910 ze zm.), art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (tj. Dz.U. z 2020r. poz. 1070 ze zm.) oraz Regulaminu zakładowego 

funduszu świadczeń socjalnych w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Rabinie przyjętego 

Zarządzeniem Nr 4/2020/2021 Dyrektora dnia 13 października 2020 r. zarządzam, co 

następuje: 

1. W obowiązującym Regulaminie zakładowego funduszu świadczeń socjalnych dokonuje się 

następujących zmian: 

§ 7 

5. W przypadku braku środków Funduszu wynikających z preliminarza, wnioski przenosi się 

na kolejny rok budżetowy. 

§ 19 

4. Emerytowani nauczyciele mogą korzystać z zapomogi wypłacanej przez Zespół Szkolno – 

Przedszkolny w Rąbinie lub Centrum Usług Wspólnych w Rąbinie. 

§ 20 

1. Świadczenia świąteczne są formą bezzwrotnej pomocy materialnej udzielanej osobom 

uprawnionym raz w roku w związku z bożonarodzeniowym okresem świątecznym.  

§ 21 

1. Świadczenia świąteczne obejmują:  

1) zakup paczek okolicznościowych z okazji Świąt Bożego Narodzenia dla dzieci i młodzieży,  

2) finansowe świadczenie świąteczne z tytułu zwiększonych wydatków związanych ze 

Świętami Bożego Narodzenia oraz Nowym Rokiem.  



§ 22 

3. Wartość paczki okolicznościowej na jedno dziecko wynosi 80zł. 

§ 28 

3) Okres spłaty pożyczki wynosi: do 20 miesięcy 

3. Warunkiem przyznania zwrotnej pożyczki na cele mieszkaniowe jest całkowita spłata 

poprzednio uzyskanej pożyczki oraz półroczna przerwa.  

§ 7 

5. W przypadku braku środków Funduszu wynikających z preliminarza, wnioski przenosi się 

na kolejny rok budżetowy. 

§ 19 

4. Emerytowani nauczyciele mogą korzystać z zapomogi wypłacanej przez Zespół Szkolno – 

Przedszkolny w Rąbinie lub Centrum Usług Wspólnych w Rąbinie. 

§ 20 

1. Świadczenia świąteczne są formą bezzwrotnej pomocy materialnej udzielanej osobom 

uprawnionym raz w roku w związku z bożonarodzeniowym okresem świątecznym.  

§ 21 

1. Świadczenia świąteczne obejmują:  

1) zakup paczek okolicznościowych z okazji Świąt Bożego Narodzenia dla dzieci i młodzieży,  

2) finansowe świadczenie świąteczne z tytułu zwiększonych wydatków związanych ze 

Świętami Bożego Narodzenia oraz Nowym Rokiem.  

§ 22 

3. Wartość paczki okolicznościowej na jedno dziecko wynosi 80zł. 

§ 28 

3) Okres spłaty pożyczki wynosi: do 20 miesięcy 

3. Warunkiem przyznania zwrotnej pożyczki na cele mieszkaniowe jest całkowita spłata 

poprzednio uzyskanej pożyczki oraz półroczna przerwa.  

 



VI. TABELE  WYSOKOŚCI  ŚWIADCZEŃ  FINANSOWANYCH  Z  ZFŚS 
I  DOPŁAT DO TYCH ŚWIADCZEŃ 

 

TABELA NR 4 

zapomogi socjalne  

Progi 

dochodowe 

Przyznana kwota 

nauczyciele i pracownicy obsługi emerytowani nauczyciele            

i pracownicy obsługi 

I 600zł 500zł 

II 500zł 400zł 

III świadczenie nie przysługuje świadczenie nie przysługuje 

 

TABELA NR 5 

zapomogi losowe 

Progi dochodowe Przyznana kwota 

I 600zł 

II 600zł 

III 600zł 

 

TABELA NR 6 

świadczenia świąteczne – dla pracowników Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Rąbinie 

Progi 

dochodowe 

Przyznana kwota 

nauczyciele pracownicy obsługi 

I 600zł 500zł 

II 590zł 490zł 



III 580zł 480zł 

 

TABELA NR 7 

świadczenia świąteczne – dla emerytowanych pracowników 

Progi 

dochodowe 

Przyznana kwota 

nauczyciele pracownicy obsługi 

I 400zł 300zł 

II 390zł 290zł 

III 380zł 280zł 

 

TABELA NR 8 

paczki okolicznościowe dla dzieci do lat 14-tu  

Progi dochodowe Przyznana kwota 

I 80zł 

II 80zł 

III 80zł 

 

2. Powyższe zmiany zostały uzgodnione ze zakładową organizacją związkową działającą w 

placówce. 

3. Pozostałe postanowienia regulaminu nie ulegają zmianie. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


